（事業場番号　　　　　）

主任技術者兼任承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　中部近畿産業保安監督部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人番号：　　　　　　　　　　）

　電気事業法施行規則第５２条第４項ただし書の規定により次のとおり主任技術者の兼任の承認を受けたいので申請します。

兼任させようと
する主任技術者

氏名及び生年月日

　　        　　　年　　　　月　　　　日生

	住　　　　　　所

	主任技術者免状の種類及び番号

	選任しようとする事業場の名称及び所在地

既に選任されて
いる事業場
	名称及び所在地

	選任された期日

　　　　 　　　年　　　　月　　　　日

既に選任されて
いる事業場
	名称及び所在地

	選任された期日

  　　　　　　 年　  　　月　  　　日

既に選任されて
いる事業場
	名称及び所在地

	選任された期日

  　　　　 　　年　  　　月  　　　日